
Krośnice, dnia 23 kwietnia 2014 roku 

RGPOŚiI.271.18.2.2014 
  

  

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu przetargowym 

  

  

  

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚiI.271.18.2014 z dnia 11 kwietnia 
2014 r., pn.: „Rozbudowa Zespołu Szkół w Bukowicach” 

  
  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) 
wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia 
publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania: 
  
Pytanie nr 1: 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej 
oraz udostępnienie przedmiarów w wersji ath. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający udostępnia załączniki do SIWZ we wersji edytowanej o treści jak w 
załączniku do niniejszego pisma. 
  
Pytanie nr 2: 
W opisie technicznym zagospodarowania terenu jest informacja, że przewiduje się 
wycinkę dwóch drzew, natomiast w przedmiarze inwestorskim nie ma takiej pozycji. 
Czy koszty za wycinkę drzew wraz z opłatami administracyjnymi ponosi 
Wykonawca czy Inwestor? Prosimy o uściślenie informacji na temat usunięcia 
drzew. 
Odpowiedź nr 2: 
Wykonawca winien uwzględnić w cenie ofertowej wycinkę 2 drzew zgodnie z 
opisem w dokumentacji projektowej. 
  
Pytanie nr 3 

Z jakiego materiału mają być wykonane wewnętrzne rolety okienne? 

Odpowiedź nr 3: 
Wykonawca winien uwzględnić w wycenie rolety wewnętrzne, materiałowe, 
sterowane ręcznie z prowadnicą niewidoczną charakteryzujące się zacienianiem 
90%. 
  

Pytanie nr 4: 
Z uwagi na wielobranżowość projektu o przerwę świąteczną bardzo prosimy o 
wydłużenie terminu składania ofert co najmniej do 8.05.2014r. 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert, który upływa w 

http://bip.krosnice.pl/cms_inc/cms_pobierz_dokument.php?id=2214&dok_id=4268


dniu 29 kwietnia 2014 roku o godz. 10:00 

  
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część postępowania przetargowego 
znak: RGPOŚiI.271.18.2014 z dnia 11 kwietnia 2014 roku i są wiążące dla 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. 
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 

 

 


